2025年 10月 31日

各 位

（変更）「堯アセットマネジメント株式会社による株式会社ソフト９９コーポレーション（証券コード：

4464）の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ

堯アセットマネジメント株式会社が 2025 年８月７日より開始した株式会社ソフト９９コーポレーションの

普通株式に対する公開買付けについて、2025 年８月６日付「堯アセットマネジメント株式会社による株式会

社ソフト９９コーポレーション（証券コード：4464）の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」

（2025 年９月３日付「（変更）「堯アセットマネジメント株式会社による株式会社ソフト９９コーポレーショ

ン（証券コード：4464）の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」、

2025 年９月 17 日付「（変更）「堯アセットマネジメント株式会社による株式会社ソフト９９コーポレーション

（証券コード：4464）の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」、2025

年 10 月２日付「（変更）「堯アセットマネジメント株式会社による株式会社ソフト９９コーポレーション（証

券コード：4464）の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」及び 2025

年 10月 17日付「（変更）「堯アセットマネジメント株式会社による株式会社ソフト９９コーポレーション（証

券コード：4464）の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」により変更

された事項を含みます。）の内容が別添のとおり変更されますので、お知らせいたします。

以 上

本資料は、堯アセットマネジメント株式会社（公開買付者）が、株式会社ソフト９９コーポレーション

（公開買付けの対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて公

表を行うものです。

（添付資料）

2025年 10月 31日付「（変更）「株式会社ソフト９９コーポレーション（証券コード：4464）の株式に対する公

開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」

会 社 名 株 式 会 社ソ フト ９ ９コ ー ポレ ーシ ョ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中  秀 明

 （コード：４４６４ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 小 西  紀 行

電 話 番 号 ０６－６９４２－８７６１

会 社 名 堯 ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 田 中  秀 明

1

2025年 10月 31日

各 位

会社名  堯アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 田中 秀明

（変更）「株式会社ソフト９９コーポレーション（証券コード：4464）の株式に対する公開買付けの開始に関

するお知らせ」の変更に関するお知らせ

堯アセットマネジメント株式会社（以下「公開買付者」といいます。）は、2025 年８月６日、株式会社東京

証券取引所スタンダード市場に上場している株式会社ソフト９９コーポレーション（以下「対象者」といいま

す。）の普通株式（以下「対象者株式」といいます。）を金融商品取引法（昭和 23 年法律第 25 号。その後の

改正を含みます。以下「法」といいます。）に基づく公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）により

取得することを決定し、2025 年８月７日より本公開買付けを開始しておりますが、2025年 10月 29日に、ECM

マスターファンド SPV ３（以下「ECMSPV３」といいます。）が、2025年 10月 29日付で、ECMSPV３が 2025年９

月 12日に公表し、同月 16日に開始した対象者株式に対する公開買付け（以下「本対抗公開買付け」といいま

す。）について、本対抗公開買付けの公開買付期間を 2025年 11月 13日まで延長したことから、公開買付者は、

法 27条の６第２項、同条第１項第４号、金融商品取引法施行令（昭和 40年政令第 321号。その後の改正を含

みます。）第 13条第２項第２号ロに基づき、本公開買付けの公開買付期間を 2025年11月 13日まで延長し、合

計 66営業日とすることを決定いたしました。

これにより、本日、法第 27 条の８第２項の規定に基づく公開買付届出書の訂正届出書を関東財務局長に提

出するとともに、2025年８月６日付「株式会社ソフト９９コーポレーション（証券コード：4464）の株式に対

する公開買付けの開始に関するお知らせ」（2025 年９月３日付「（変更）「株式会社ソフト９９コーポレーショ

ン（証券コード：4464）の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」、

2025 年９月 17 日付「（変更）「株式会社ソフト９９コーポレーション（証券コード：4464）の株式に対する公

開買付けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」、2025年 10月２日付「（変更）「堯アセットマネ

ジメント株式会社による株式会社ソフト９９コーポレーション（証券コード：4464）の株式に対する公開買付

けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」及び 2025 年 10 月 17 日付「（変更）「堯アセットマネ

ジメント株式会社による株式会社ソフト９９コーポレーション（証券コード：4464）の株式に対する公開買付

けの開始に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ」により変更された事項を含みます。）の内容を下記の

とおり変更いたしますので、お知らせいたします。

なお、変更箇所には下線を付しております。

記

(３) 買付け等の期間

（変更前）

2025年８月７日（木曜日）から 2025年 10月 31日（金曜日）まで（58営業日）

（変更後）

2025年８月７日（木曜日）から 2025年 11月 13日（木曜日）まで（66営業日）

(６) 決済の開始日

（変更前）

2025年 11月 10日（月曜日）

（変更後）

2025年 11月 20日（木曜日）

2

詳細につきましては、本公開買付けに関して公開買付者が 2025 年 10 月 31 日に関東財務局長に提出する公

開買付届出書の訂正届出書をご参照ください。

以 上